Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 5
11/05/2025 - 9:37

Heren, 50m schoolslag

open leeftijdsgroep
Resultaten Voorronde

Punten: AQUA 2024

Rang

11 - 12 jaar

NogkrowbdpE

DE VLIEGER, Eliott
MARIUS, Mattis

VAN BRAECKEL, Seppe
BOONEN, Karel

DE ROOQOS, Kasper
VLEEMING, Biagio
HOEYMANS, Cedric

13- 14 jaar

VAN GOETHEM, Arthur
VANDERBORGHT, Milan
DE BACKER, Rune

DE DONDER, Thor
TER-EGANYAN, Arman
TALHAQOUI, Maher
LUYPAERT, Eden
STOCKMANS, Lars
VAN DEN EEDE, Elias
CASIER, Jarne

STEEN, Leon

VAN LOO, Mathias
STEVENS, Gerben

15- 16 jaar

15.
16.
17.

BAKX, Warre
DEKYVERE, Mathias
WALTNIEL, Nand
CATRY, Gaetan
TIMMERMANS, Jules
VERHULST, Meindert
VANCAYZEELE, Thibau
DE CRAENE, Matthis
BONNARENS, Dries
DE SCHUYTER, Mathis

. AHALLAL, Adam

VAN DE WINKEL, Milan
STEVENS, Jaan

DE COCK, Matz

EL AMRANI, Wail
YILDIZ, Ammar
ROGIERS, Lucas

17 jaar en ouder

Nog bR

VERHULST, Lennert
MAENHOUT, Arjen
VIDTS, Brecht
PENNINGER, Hector
VANDORPE, Dante
CORNELISSEN, Lars
LAMMENS, Xander

Geb.

13
13
13
13
14
14
13

12
11
11
12
12
12
11
12
12
11
11
11
11

10
09
10
09
09
10
10
10
10
09
09
10
09
10
09
10
10

07
07
08
08
08
08
05

Fast

Aalsters Swimming Team
Fast

Fast

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Zwemclub Schoten

Fast

Stw

SCZ-Zaventem

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Aquarius Zwemclub Lebbeke

Fast

Groot Beverse Zwemclub

Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Zwemclub De Kikkertjes Ninove
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Flanders Inter Regio Swim Team
Agquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team
Flanders Inter Regio Swim Team

Fast

De Doffijnen Zwemclub Zomergem
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Agquarius Zwemclub Lebbeke
Flanders Inter Regio Swim Team
Aquarius Zwemclub Lebbeke
Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Lzv

Lzv

Aquarius Zwemclub Lebbeke

Fast

Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst
Fast

Fast

Aart Lorelei Zwemvereniging

Lzv

Tijd

42.25
42.63
45.74
46.32
47.64
48.66
52.34

37.19
38.61
39.25
40.37
40.72
41.30
41.53
42.55
42.58
45.67
45.75
46.33
47.34

33.91
34.19
34.44
34.69
35.11
35.17
35.84
36.31
37.15
37.26
38.00
38.08
38.48
39.34
45.04
47.75
50.83

32.66
3291
33.10
33.23
33.34
34.38
34.54

Pnt

231
225
182
175
161
151
121

339
303
288
265
258
248
243
226
226
183
182
175
164

448
437
427
418
403
401
379
365
340
337
318
316
306
287
191
160
133

501
490
481
476
471
430
424
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Memorial Herman Braeckman 2025
Aalst, 11/5/2025

Programmanr. 5, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Geb. Tid Pnt
8. GERAERTS, Mattias 08 Lzv 3457 422 B
9. SLOS, Robbie 01 Flanders Inter Regio Swim Team 3483 413 B
10. FELIES, Jarne 08 Lzv 36.08 372 R
open leeftijdsgroep
1. VERHULST, Lennert 07  Aquarius Zwemclub Lebbeke 32.66 501 A
2. MAENHOUT, Arjen 07 Fast 3291 490 A
3. VIDTS, Brecht 08  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 33.10 481 A
4. PENNINGER, Hector 08 Fast 3323 476 A
5. VANDORPE, Dante 08 Fast 3334 471 A
6. BAKX, Warre 10 Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 3391 448 A
7. DEKYVERE, Mathias 09 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3419 437 A
8. CORNELISSEN, Lars 08  Aart Lorelei Zwemvereniging 3438 430 A
9. WALTNIEL, Nand 10 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 3444 427 B
10. LAMMENS, Xander 05 Lzv 3454 424 B
11. GERAERTS, Mattias 08 Lzv 3457 422 B
12. CATRY, Gaetan 09  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 34.69 418 B
13. SLOS, Robbie 01 Flanders Inter Regio Swim Team 3483 413 B
14. TIMMERMANS, Jules 09 Flanders Inter Regio Swim Team 3511 403 B
15. VERHULST, Meindert 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 3517 401 B
16. VANCAYZEELE, Thibau 10 Flanders Inter Regio Swim Team 3584 379 B
17. FELIES, Jarne 08 Lzv 36.08 372 R
18. DE CRAENE, Matthis 10 Flanders Inter Regio Swim Team 3631 365 R
19. BONNARENS, Dries 10 Fast 3715 340 R
20. VAN GOETHEM, Arthur 12 Stw 3719 339 R
21. DE SCHUYTER, Mathis 09 De Doffijnen Zwemclub Zomergem 37.26 337
22. AHALLAL, Adam 09  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 38.00 318
23. VAN DE WINKEL, Milan 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 38.08 316
24. STEVENS, Jaan 09 Flanders Inter Regio Swim Team 38.48 306
25. VANDERBORGHT, Milan 11  SCZ-Zaventem 38.61 303
26. DE BACKER, Rune 11  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 39.25 288
27. DE COCK, Matz 10  Aquarius Zwemclub Lebbeke 39.34 287
28. DE DONDER, Thor 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 40.37 265
29. TER-EGANYAN, Arman 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 40.72 258
30. TALHAOUI, Maher 12 Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 41.30 248
31. LUYPAERT, Eden 11  Aquarius Zwemclub Lebbeke 4153 243
32. DE VLIEGER, Eliott 13 Fast 4225 231
33. STOCKMANS, Lars 12 Zwemclub De Kikkertjes Ninove 4255 226
34. VAN DEN EEDE, Elias 12 Aquarius Zwemclub Lebbeke 4258 226
35. MARIUS, Mattis 13  Aalsters Swimming Team 42.63 225
36. EL AMRANI, Wall 09  Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 45.04 191
37. CASIER, Jarne 11 Fast 45.67 183
38. VAN BRAECKEL, Seppe 13 Fast 4574 182
39. STEEN, Leon 11  Groot Beverse Zwemclub 45.75 182
40. BOONEN, Karel 13 Fast 46.32 175
41. VAN LOO, Mathias 11  Flanders Inter Regio Swim Team 46.33 175
42. STEVENS, Gerben 11  Flanders Inter Regio Swim Team 4734 164
43. DE ROOQOS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 47.64 161
44. YILDIZ, Ammar 10 Lzv 4775 160
45. VLEEMING, Biagio 14 Zwemclub Schoten 48.66 151
46. ROGIERS, Lucas 10 Lzv 50.83 133
47. HOEYMANS, Cedric 13 Fast 5234 121
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